И.О директора Уткиной О.У.

От __________________
_____________________________
тел.__________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас разрешить отсутствовать на учебных занятиях в школе с  __________________   по  _________________  моему сыну  (моей дочери) _______________________________________, ученика (цы) ____________ класса по семейным обстоятельствам (причина).

Ответственность за сохранность жизни и здоровья ребенка в указанный период, а так же освоение учебной программы беру на себя.

____________________

________________________

(Ф.И.О. родителя)

(число)								(подпись)